[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	ПРИКАЗ

30 декабря 2022 года № 188

	Об итогах проведения районного конкурса «Инсценировка

новогодней сказки»

В соответствии с планом работы отдела образования с 10 по 20 декабря 2022 года проведен районный конкурс «Инсценировка новогодней сказки». В конкурсе приняли участие 232 учащихся из 11 общеобразовательных учреждений. На основании вышеизложенного
  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения районного конкурса (приложение).

2. Руководителям муниципальных  общеобразовательных учреждений:
2.1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров конкурса.
3. Объявить благодарность педагогам, принявшим участие в работе жюри районного конкурса.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                              Л.В. Камнева
Полянская О.В.

63-09-44
Итоги районного конкурса «Инсценировка новогодней сказки»

1-2 классы:

1 место коллектив 1 а класса МОУ «СОШ № 41»
2 место коллектив 2 б класса МОУ «СОШ № 52»

3 классы:

1 место коллектив 3 класса МОУ «СОШ № 94»
2 место тв. коллектив 3 г, 3в классов МОУ «СОШ № 72»
              коллектив 3 а класса МОУ «СОШ № 52»

4 – 7 классы:
1 место коллектив 4 класса МОУ «НОШ № 238»

              коллектив МОУ «СОШ № 100»
2 место коллектив МАОУ «Гимназия № 108»

               коллектив 6 а класса МОУ «Гимназия № 75 имени Д.М. Карбышева»

8-9 классы:

1 место коллектив МАОУ «Лицей № 36»

              Коллектив МОУ «СОШ № 63 с УИП»

2 место коллектив 8 б класса МОУ «СОШ № 72»
Состав жюри:
Полянская Ольга Викторовна, заведующий отделом МУДО «ДДТ «Солнечный»;

Тарасова Ольга Викторовна, заместитель директора МУДО «ДДТ «Солнечный»;

Тихонова Марина Анатольевна, заведующий отделом МУДО «ДДТ «Солнечный»;

Терехина Светлана Михайловна, учитель русского языка и литературы МАОУ «Гимназия № 87»;

Водолазова Ольга Валерьевна, педагог-библиотекарь МОУ «СОШ № 103»;

Гриняева Таисия Васильевна, педагог-организатор МУ ДО «Центр детского творчества»;

Семикина Арина Романовна, педагог-организатор МУ ДО «Центр детского творчества»;

Горбач Алла Васильевна, режиссер МУ ДО «Центр детского творчества»,

Алекандрова Екатерина Михайловна, педагог дополнительного образования МУ ДО «Центр детского творчества».